3. Quod attinet feudum; quod quia extra commercium esse dicunt aliqui, legari posse negant plures Feuditi. Manz. de testam. valid. Et invalid. tit. 3. num. 11. apud Lauterb. §. 19. quod quidem intelligendum non de feudo hæreditario quod praestare posse ait Gail. L. 2. obs. 114. num. 14. Sed de feudo antiquo, utpote quod non est aliquid hæreditarium, sed omnino ab hereditate, nihil ad successionem in eo conferente, separatum, diversum ab ea & separatam naturam habens, adeoque ad hæredes extraneos non transiens; unde in fideicommissum universale (id est de fideicommisso particulari seu legato) non venit; quia validus testator de eo testari nequit juxta cap. 1. de success. feudal. nisi fideicommissarius (intellige, etiam